①～⑨は必須項目です

申 立 書
令和○○年○○月○○日

福島県知事

内 堀 雅 雄  様

所 在 地 福島市○○町○○番○○号

名 称 株式会社○○○

代表者職氏名 代表取締役 ○○ ○○

申請事業所において、産業政策として採択された融資による設備投資が申請時において完

了しないため、下記のとおり申し立てます。

なお、助成金の支給決定後、第１回目の実績報告までに、設備投資を実施済みであることが

わかる書類を提出します。

記

１ 対象事業所

事 業 所 名     株式会社○○○福島第一工場

所 在 地     福島市○○町△△番

２ 対象事業

事 業 名     ふくしま産業育成資金

借 入 金 額     30,000,000円

使   途      新型特殊印刷機械［型番：DOZ-9800-PG］購入費

３ 設備投資が完了しない理由

融資決定後に上記機械を発注したところ、原材料の供給不足により生産遅れが発生し

ており、納期が当初予定よりも遅延することが判明した。なお、発注先からは令和○○年□

□月には納入可能といわれており、支給決定後の第１回実績報告までには領収書等の必

要書類を提出できる見込み。

１

２

３

４

５

６

７

８

９